
平成２８年４月吉日

　代榮會会長 久保田正利

お元気でお過ごしのことと存じます。

　今年も松原神社例大祭の時期を向かえ私ども代官町神輿にお力添えいただきたく

ご案内申し上げます。

　本年は、四年に一度の年番です。盛大に盛り上げていきたいので一人でも多くの

方にご参加いただきたく、心よりお願い申し上げます。

　お友達、ご友人の参加も大歓迎です！

【公民館集合時間】

  ５月３日（火）御霊入れ １５：３０

  ５月４日（水）本社神輿宮出し ０８：００

お浜降り １０：３０（衣装は鯉口シャツ）

本社神輿渡御 １５：４０

幸睦会連合の集い １８：００

  ５月５日（木）本社御旅所出し ０８：００

町内・市内渡御 ０９：５５

本社神輿渡御 １４：３０

本社神輿宮入り １６：４５

宮入り開始 １８：５０

　　神輿運行予定は４月２１日以降、代栄会ホームページで公開致します。
http://www.asahi-net.or.jp/~gf7m-hris/

（YAHOO,Google で　代栄会　で検索）

【衣装】　　

　足袋（黒色か紺色）は各自でご用意願います。

　浴衣・鯉口シャツの貸し出しを致しますのでお手数ですが、下記の担当へ　　

　事前にご連絡をお願い致します。（当日でも可能ですが数に限りがありま　

　すのでご了承願います）担当：山口英樹　nqe42685@nifty.com

　QRｺｰﾄﾞでｽﾏﾎ専用ｻｲﾄからも予約ができます。お友達にも教えてあげてね。

ー以上ー

回 覧

mailto:nqe42685@nifty.com
http://www.asahi-net.or.jp/~gf7m-hris/


平成２ 8 年４月吉日

代榮會会長　久保田正利

２４区かもめ子ども会会長　　西島寿代

町内門づけのお知らせ

本年は代榮會・子ども会で町内門づけを行ないます。下記の日程で

各家々にお声をおかけいたしますので、よろしくお願いいたします。

記

町内神輿渡御（大人神輿・子供神輿）

　

５月４日（水曜日）

　東から　１２：３０～１５：４０

　３組⇒２組⇒１組⇒４組⇒５組⇒６組⇒７組⇒８組

⇒１１組（※東）⇒９組（※東）⇒公民館

５月５日（木曜日）

　西から　１０：００～１１：３０

　９組（※西）⇒１０組⇒１２組⇒１１組（※西）⇒

公民館　＊大人神輿は公民館に戻らず市中渡御）

（※東）（※西）は、みゆきが浜通りを境にしています。

　　お願い

　　　　　運行状況による時間変更や日程変更は、ご了承願います。

　　その他

　　　１．お濱降りは、５月４日（水）１０：４５～１１：４５ 御幸の浜にて実施いたします。

　　　２．松原神社神輿の宮入り時間は、１８：３０ 。その後、各町内の宮入りで代官町は

　　　　　年番ですので最後の方の２５番となりました。

　　　３．喪中の方のお祓いを５月１日（日）１３：００～１４：００ 松原神社にて行います。

　　　　　ご希望の方は、当日松原神社入り口前にお集まりください。

ー以上ー

回 覧


